[bookmark: OLE_LINK7]様式第１５号（第１７条関係）
年　　月　　日
　荒尾市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名
（発行担当者名）※個人の場合は個人名、
法人の場合は発行担当者名

（連絡先）
荒尾市ゼロカーボン機器等導入促進補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け荒尾市指令第　　　　号で確定通知があった荒尾市ゼロカーボン機器等導入促進補助金について、以下のとおり請求します。

１　交付確定通知書の文書番号　荒尾市指令第　　　　号
２　交付対象設備　　　□　太陽光発電システム　　□　高効率空調機器
□　蓄電池システム　　　　□　高効率照明機器
□　ＺＥＨ＋　　　　　　　□　ソーラーカーポート
□　ＺＥＨ
３　補助金請求額

	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	金額

	0
	0
	0

４　補助金の振込先
	金融機関名

	銀行 ／ 信用金庫 ／ 信用組合
農協 ／ その他（　　　　）

	支店 ／ 出張所 ／ 本店

	預金種別
	普通 ・ 当座 ・ 貯蓄

	口座番号
※右詰めで記入

	フリガナ

	口座名義
※申込者本人名義の口座

※上記の事項が確認できる通帳の写し（表紙裏の見開きページで、口座名義人のカタカナ表記、金融機関名、支店名、店コード、預金種目及び口座番号を確認できるもの）を添付してください。
※ゆうちょ銀行の場合は、表紙裏の見開きページの最下部の「…他金融機関からの振込の受取口座として利用される際は次の内容をご指定ください。」とある欄の店名（支店名）及び口座番号を御記入ください。
※ネット銀行等で通帳がない場合は、キャッシュカード表面のコピー等、口座番号及び口座名義人が分かる書類を添付してください。